50
ZDEV
Elettrovalvola di sicurezza per aria e per gasZD
E
V
Elettrovalvola di sicurezza per aria e per gas non aggressivi (secondo EN437) ad apertura rapida, normalmente
chiusa.
	 Passaggio	 Attacco	 Attacco	 Corpo	 Pressione	 Assorbimento	        			D  imensioni		  Peso
					     massima			   unitario
	DN	  tipo			   mbar	 W	 A	B	  C	D	  Int	 h	 Kg
ZDEV10	 10	 filettato RP	 3/8	 ottone	 200	 16	 30	 58	 95	 110	 -	 -	 0,4
ZDEV15	 15	 filettato RP	 1/2	 ottone	 200	 16	 30	 58	 95	 110	 -	 -	 0,4
ZDEV20	 20	 filettato RP	 3/4	 alluminio	 360	 45	 88	 96	 150	 164	 -	 -	 2,5
ZDEV25	 25	 filettato RP	 1	 alluminio	 360	 45	 88	 96	 150	 164	 -	 -	 2,5
ZDEV32	 32	 filettato RP	 1 1/4	 alluminio	 360	 20/80*	 120	 153	 188	 220	 -	 -	 5,7
ZDEV40	 40	 filettato RP	 1 1/2	 alluminio	 360	 20/80*	 120	 153	 188	 220	 -	 -	 5,7
ZDEV50	 50	 filettato RP	 2	 alluminio	 360	 20/80*	 106	 156	 192	 230	 145	 4x18	 6
ZDEVRF65	 65	 flangia DN	 65	 alluminio	 200	 45/180*	 200	 305	 266	 355	 160	 8x18	 14
ZDEVRF80	 80	 flangia DN	 80	 alluminio	 200	 45/180*	 200	 305	 266	 355	 160	 8x18	 14
ZDEVRF100	100	 flangia DN	 100	 alluminio	 200	 70/280*	 252	 350	 352	 492	 180	 8x18	 36
* di lavoro/in apertura
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione nominale  230Vac - 50/60Hz.
A richiesta sono disponibili valvole con bobine, con tensione: